

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

Partida	Behin bet aurr.
1 0501.332.011.00.01 2022 (1) <i>MAILEGUEN INTERESAK</i>	2.628,25
1 0501.361.011.00.01 2022 (3) <i>BERANDUTZE INTERESAK</i>	180,00
1 0501.369.011.00.01 2022 (4) <i>INT.NEG.,ZAINKETA ETA TRANSF.</i>	6.000,00
Programa 01100 <i>Zor publikoa.</i>	8.808,25
1 0402.221.130.00.01 2022 (57) <i>ANTENARENTZAKO ARGINDARRA</i>	1.600,00
1 0701.120.130.00.01 2022 (59) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	74.967,43
1 0701.121.130.00.01 2022 (60) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	29.621,00
1 0701.121.130.00.02 2022 (61) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIZKO</i>	114.473,62
1 0701.123.130.00.01 2022 (1554) <i>PRAKTIKETAKO FUNTZ.ORDAINKETA</i>	1,00
1 0701.160.130.00.01 2022 (62) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	79.156,55
1 0701.160.130.00.04 2022 (63) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	7.276,80
1 0801.212.130.00.01 2022 (65) <i>MURUKO ANTENAREN</i>	300,00
1 0801.213.130.00.01 2022 (66) <i>UDAL TZAINEN KOTXEAREN</i>	2.500,00
1 0801.221.130.00.04 2022 (67) <i>UDAL TZAINEN KOTXEARENAKO</i>	2.000,00
1 0801.221.130.00.05 2022 (68) <i>UDAL TZAINEN JANTZIAK ETA EKIPOA</i>	5.000,00
1 0801.224.130.00.02 2022 (70) <i>UDAL TZAINEN KOTXEAREN ASEGURUA</i>	303,22

1 0801.230.130.00.01 2022 (71)		260,00
UDALTZAINEN DIETAK,		
	Programa 13000	317.459,62
	Segurtasunaren eta babes zibilaren	
1 0402.227.133.00.99 2022 (58)		6.000,00
TRAFIKO SEINALEAK JARTZEA		
1 0801.221.133.00.99 2022 (69)		10.000,00
TRAFIKO SEINALEAK,KALE SEG.MATER.		
	Programa 13300	16.000,00
	Zirkulazioaren eta aparkalekuen	
1 0801.221.135.00.99 2022 (1263)		1,00
BABES ZIBILERAKO MATERIALA		
	Programa 13500	1,00
	Babes zibila.	
1 0101.224.150.00.99 2022 (14)		4.200,00
ARKITEK-APAREJAD.ERANTZUKIZUN		
1 0101.230.150.00.01 2022 (16)		2.000,00
HIRIGINTZAKO DIETAK,		
1 0101.239.150.00.01 2022 (17)		700,00
ARKIT. ETA APAREJADORE ELKARGOEN		
1 0701.120.150.00.01 2022 (42)		25.214,05
FUNTZIONARIOAK- OINARRIZKO		
1 0701.121.150.00.01 2022 (72)		10.155,01
FUNTZIONARIOAK - DESTINO		
1 0701.121.150.00.02 2022 (73)		45.810,22
FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO		
1 0701.131.150.00.01 2022 (74)		80.577,47
HIRIGINTZAKO PERTSONALAREN		
1 0701.160.150.00.01 2022 (48)		46.451,30
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.150.00.04 2022 (75)		5.913,63
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
	Programa 15000	221.021,68
	Etxebizitzaren eta hirigintzaren	
1 0101.227.151.00.07 2022 (1505)		60.000,00
HAP0-PG0U		
1 0101.601.151.00.01 2022 (306)		100 000 00

URBANIZAZIO LANAK	100.000,00
1 0101.601.151.00.02 2022 (1596) SANTAKURTZ-EKO PEAS OBRAREN	77.712,46
1 0101.601.151.00.03 2022 (1693) ANDRAMARI AUZUNeko URBANIZAZIO	500.000,00
1 0101.601.151.00.04 2022 (1694) ANDRAMARI AUZUNeko URBAN.-OBRA	18.150,00
1 0101.622.151.00.02 2022 (1302) KONBENTUA EROSTEA	90.900,00
1 0101.622.151.00.03 2022 (1504) KONBENTUA ERABERRITZEA	908.024,01
1 0101.622.151.00.04 2022 (1701) KONBENTUAREN ERABERRITZEA-	31.416,00
1 0101.643.151.00.01 2022 (1591) PROIEKTUA-KIROLDEGI AURREKO	30.000,00
1 0101.643.151.00.02 2022 (1691) LAUSITAKO P.E.A.S.AREN PROIEKTUA	150.000,00
1 0101.643.151.00.03 2022 (1692) KONBENTU INGURUKO URBAN.	54.450,00
1 0101.643.151.00.04 2022 (1688) PROIEKTUAK ETA AZTERLANAK	30.000,00
1 0101.643.151.00.05 2022 (1706) BASABE AURREAN ESTALKIA -	2.500,00
1 0101.643.151.00.06 2022 (1707) KUARTELEKO EGITURAREN	17.883,80
1 0101.643.151.00.07 2022 (1708) FRONTOIA EGOKITZEKO LANEN	1,00
1 0101.682.151.00.01 2022 (1705) BEDARRETA KO S.MIGEL ETXEETAN	65.000,00
1 0701.131.151.00.01 2022 (1506) ARKITEKTOAREN ORDAINSARIA	51.211,94
1 0701.160.151.00.01 2022 (1507) ARKITEKTOAREN GIZA ASEGURUAK	16.489,77
	Programa 15100
	2.203.738,98
	<i>Hirigintza: plangintza, kudeaketa,</i>
1 0101.601.151.10.01 2022 (1801) ITURRIZAR IGOGAILUA - OBRA	0,00

1 0101.601.151.10.02 2022 (1802)		0,00
ITURRIZAR IGOGAILUA-OBRA		
1 0101.643.151.10.01 2022 (1800)		0,00
PROIEKTUA-ITURRIZAR IGOGAILUA		
	Programa 15110	0,00
	Hirigintza: plang., kud., exekuzioa eta	
1 0101.601.151.20.01 2022 (1803)		0,00
TXARAPEA EZPONDA-OBRA		
1 0101.601.151.20.02 2022 (1804)		0,00
TXARAPEA EZPONDA EGONKORTZEA		
	Programa 15120	0,00
	Hirigintza: plang., kud., exekuzioa eta	
1 0101.601.151.30.01 2022 (1805)		0,00
KONBENTU INGURUKO URBANIZ-		
1 0101.601.151.30.02 2022 (1806)		0,00
KONBENTU INGURUKO URBANIZAZIOA		
1 0101.601.151.30.03 2022 (1807)		0,00
KONBENTU INGURUA-TRNSF.		
	Programa 15130	0,00
	Hirigintza: plang., kud., exekuzioa eta	
1 0101.227.152.20.07 2022 (321)		5.000,00
TERMITEN KONT. TRAT.-ERAGINKORT.		
1 0101.470.152.20.01 2022 (149)		12.873,00
DEGABEHIBA-SURADESAREN KUOTA		
1 0402.210.152.20.01 2022 (140)		15.000,00
FATXADA GARBIKETAK		
1 0501.226.152.20.99 2022 (711)		1,00
BIZIGUNE: KUDEAKETA GASTUAK		
	Programa 15220	32.874,00
	Eraikuntzen kontserbazioa eta	
1 0403.210.153.10.01 2022 (313)		20.000,00
BASERRIETAKO BIDEEN		
1 0403.227.153.10.01 2022 (640)		3.000,00
AUZOETAN ELURRA KENTZEA		
	Programa 15310	23.000,00
	Biztanleguneetarako sarbideak.	
1 0101.601.153.20.01 2022 (1808)		n nn

SAN MIGEL IRISGARRITASUNA	0,00
1 0402.210.153.20.01 2022 (309)	100.000,00
BIDE PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	
1 0801.210.153.20.01 2022 (315)	5.000,00
SEINALE HORIZONTALAK PINTATZEA	
Programa 15320	105.000,00
Bide publikoen zolaketa.	
1 0402.212.153.30.01 2022 (128)	20.000,00
UME-PARKEEN MANTENIMENDUA	
1 0402.214.153.30.01 2022 (311)	5.000,00
KALEKO BANKUEN MANTENIMENDUA	
1 0402.221.153.30.99 2022 (312)	15.000,00
BANKUEN ETA BESTELAKO MAT.	
Programa 15330	40.000,00
Hiri altzariak	
1 0402.210.160.00.01 2022 (156)	20.000,00
SANEAMENDU SAREAREN	
Programa 16000	20.000,00
Estolderia.	
1 0101.227.161.00.99 2022 (454)	7.314,05
EDATEKO URAREN KONTROL ETA	
1 0402.210.161.00.01 2022 (155)	18.530,81
EDATEKO UR SAREAREN	
1 0402.211.161.00.01 2022 (157)	4.000,00
UR DEPOSITOEN KONPONKETAK	
1 0402.212.161.00.01 2022 (158)	1.000,00
UR-KONTAGAILU ETA MAKINARIAR.	
1 0402.215.161.00.01 2022 (645)	3.000,00
UR IRAKURKETARAKO PROG.INFORM.	
1 0402.221.161.00.01 2022 (159)	6.000,00
UR DEPOSITO ETA BONBENDA KO	
1 0402.221.161.00.02 2022 (160)	458.000,00
GIPUZKOAKO UR KONTSORZIOA.	
1 0402.221.161.00.99 2022 (162)	2.000,00
UR-KONTAGAILUEN EROSKETA	
1 0402.222.161.00.01 2022 (921)	1.335,00
UREN SAREAREN ELKARKOMUNIK.	

1 0402.227.161.00.07 2022 (165)		4.000,00
<i>EDATEKO URA: IHESAK AURKITZEKO</i>		
1 0402.227.161.00.99 2022 (166)		800,00
<i>UR-KONTAGAILUAK JARTZEA ETA</i>		
1 0501.225.161.00.03 2022 (411)		300,00
<i>URAREN KANONA</i>		
	Programa 16100	506.279,86
	<i>Edateko uraren etxez etxeko</i>	
1 0402.227.162.10.11 2022 (177)		338.808,91
<i>HONDAKINEN BILKETA</i>		
1 0701.721.162.10.11 2022 (407)		27.706,30
<i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>		
	Programa 16210	366.515,21
	<i>Hondakinen bilketa.</i>	
1 0402.227.162.20.11 2022 (1216)		66.119,67
<i>HONDAKINEN KUDEAKETA</i>		
1 0701.721.162.20.11 2022 (1264)		111,72
<i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>		
	Programa 16220	66.231,39
	<i>Hiri-hondakin solidoen kudeaketa.</i>	
1 0402.227.162.30.11 2022 (1265)		220.830,62
<i>HONDAKINEN TRATAMENDUA</i>		
	Programa 16230	220.830,62
	<i>Hondakinen tratamendua.</i>	
1 0402.214.163.00.01 2022 (1266)		2.000,00
<i>ZAKARRONTZIEN MANTENIMENDUA</i>		
1 0402.221.163.00.11 2022 (175)		1.000,00
<i>KALEKO GARBITASUNERAKO</i>		
1 0402.221.163.00.99 2022 (1267)		10.000,00
<i>ZAKARRONTZIEN EROSKETA</i>		
1 0402.227.163.00.01 2022 (176)		343.339,74
<i>KALEKO GARBIKETA</i>		
	Programa 16300	356.339,74
	<i>Bideak garbitzea.</i>	
1 0402.211.164.00.01 2022 (181)		4.300,00
<i>HILERRIEN KONPONKETA ETA</i>		
1 0402.221.164.00.99 2022 (182)		800,00

LIXIBATUEN TRATAMENDURAKO	500,00
1 0402.227.164.00.05 2022 (183) MANK.ZABORTEGIAN HONDAKINEN	1.250,00
1 0402.230.164.00.01 2022 (185) LURPERATZAILEEN DIETAK ETA	100,00
1 0701.120.164.00.01 2022 (186) FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO	10.475,81
1 0701.121.164.00.01 2022 (187) FUNTZIONARIOAK - DESTINO	3.392,36
1 0701.121.164.00.02 2022 (188) FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO	25.085,14
1 0701.160.164.00.01 2022 (189) GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN	12.549,65
1 0701.160.164.00.04 2022 (190) ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN	1.013,74
Programa 16400 Hilerria eta hileta-zerbitzuak.	58.966,70
1 0101.227.165.00.02 2022 (1681) FAKTUR.ENERG. KUDEATU ETA	5.000,00
1 0402.210.165.00.01 2022 (125) KONPONKETAK ARGITERIA PUBLIKOAN	30.000,00
1 0402.212.165.00.01 2022 (1356) ARGITERI PUBLIKOKO ESKAILERAREN	2.500,00
1 0402.221.165.00.01 2022 (126) ARGITERIA PUBLIKORAKO	85.000,00
1 0402.227.165.00.07 2022 (1217) KEB/OCA AZTERKETAK: KOADRO	5.000,00
1 0402.601.165.00.01 2022 (1368) ARGITERI PUBLIKOA BERRITZEA (LED)	47.754,48
1 0501.225.165.00.02 2022 (1300) ENERGIA ELEKTRIK. EKOIZPENAREN	275,00
Programa 16500 Kale-argiteria.	175.529,48
1 0402.227.166.00.01 2022 (164) POTZU BELTZEN GARBIKETA LANAK	10.000,00
Programa 16600 Hondakin-uren ebakuazioa eta	10.000,00

1 0402.227.171.00.99 2022 (129)		141.000,00
LORATEGI ETA PARKEEN		
	Programa 17100	141.000,00
	Parkeak eta lorategiak.	
1 0101.227.172.10.99 2022 (192)		30.000,00
BIDEGOR.MANT.-LEKU DEGRADATUEN		
1 0301.210.172.10.01 2022 (1117)		5.000,00
URKULUKO LANDAREEN		
1 0301.226.172.10.05 2022 (1316)		1.500,00
INGURUGIRO GAIEN SENSIBILIZAZIOA		
1 0301.227.172.10.07 2022 (196)		6.812,22
ESKOLA AGENDA 21		
1 0301.230.172.10.01 2022 (893)		100,00
INGURUGIROKO DIETA ETA		
1 0402.210.172.10.01 2022 (193)		1.000,00
DEBA IBAIA ETA ERREKEN GARBIKETA		
1 0402.211.172.10.01 2022 (635)		1.000,00
URKULU ETA BIDEGORRIKO KOMUNEN		
1 0402.227.172.10.01 2022 (636)		7.320,00
URKULUKO KOMUNEN GARBIKETA		
1 0701.120.172.10.01 2022 (625)		5.596,62
FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO		
1 0701.121.172.10.01 2022 (626)		2.115,94
FUNTZIONARIOAK - DESTINO		
1 0701.121.172.10.02 2022 (627)		9.246,03
FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO		
1 0701.160.172.10.01 2022 (628)		4.735,71
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.172.10.04 2022 (629)		1.013,74
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
1 0701.161.172.10.03 2022 (1795)		0,00
ERRETIRO AURR.KALTE-ORDAINA.		
	Programa 17210	75.440,26
	Hiriguneetako hots-, argi- eta	
1 0401.221.230.00.11 2022 (1675)		1.500,00
ESKUHARTZE SOZIOED. ETA PSIKO.		
1 0401.226.230.00.05 2022 (90)		15 000,00

ARLO SOZIALEKO EKINTZAK	10.000,00
1 0401.226.230.00.06 2022 (1672)	1.000,00
ESKUHARTZE SOZIALEKO KANPO	
1 0401.226.230.00.99 2022 (1218)	1.000,00
ELKARTASUN EKINTZETARAKO	
1 0401.227.230.00.07 2022 (1456)	132.000,00
FAMILIA ESHURARTZEA-HELDUEND.	
1 0401.227.230.00.11 2022 (1677)	10.000,00
KARTERA DEKRETUA ZERBITZUA	
1 0401.227.230.00.99 2022 (894)	1.000,00
GIZARATERATZEKO PROGRAMAK.	
1 0401.230.230.00.01 2022 (86)	200,00
LANGILEGOAREN DIETA ETA	
1 0401.480.230.00.05 2022 (91)	1.000,00
GIZARATERATZEKO PROGRAMAK	
1 0401.481.230.00.01 2022 (95)	4.800,00
KOOPERAZIORAKO TALDEEI DIRU-	
1 0401.625.230.00.99 2022 (1799)	0,00
FRIGORIFIKOA - BANCO DE	
1 0701.120.230.00.01 2022 (97)	42.509,85
FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO	
1 0701.121.230.00.01 2022 (98)	13.540,01
FUNTZIONARIOAK - DESTINO	
1 0701.121.230.00.02 2022 (99)	35.855,37
FUNTZIONARIOAK - BERARIZKO	
1 0701.160.230.00.01 2022 (101)	24.853,85
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN	
1 0701.160.230.00.04 2022 (102)	2.956,82
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN	
1 0701.226.230.00.99 2022 (1458)	100,00
BERDINTASUN PLANA GAUZATZEKO	
1 0701.481.230.00.01 2022 (1363)	7.000,00
GU HAZIAK GARA-RI DIRULAGUNTZA	
1 0701.490.230.00.01 2022 (104)	17.000,00
HIRUGARREN MUNDUARI DIRU-	
Programa 23000	311.315,90
Gizarte zerbitzuen arloko	

1 0401.227.231.10.99 2022 (82)		425.000,00
ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA		
	Programa 23110	425.000,00
	<i>Etxez-etxeko laguntza zerbitzua</i>	
1 0401.480.231.30.01 2022 (88)		70.000,00
GIZARTE LARRIALDIETARAKO		
	Programa 23130	70.000,00
	<i>Gizarte larrialdietarako laguntzak</i>	
1 0201.226.231.50.99 2022 (1676)		1.000,00
KIROLEAN BERDINTASUNA		
1 0701.226.231.50.99 2022 (813)		8.000,00
BERDINTASUNERA BIDERATUTAKO		
1 0701.227.231.50.07 2022 (1317)		21.178,87
BERDINTASUN+SEXU AHOLKULARITZA		
1 0701.481.231.50.01 2022 (1318)		1.500,00
BERDINTASUNA BULTZATZEKO		
	Programa 23150	31.678,87
	<i>Berdintasuna</i>	
1 0401.226.231.80.99 2022 (1268)		10.000,00
PREBENTZIO PROGRAMA		
1 0401.227.231.80.99 2022 (1673)		1.500,00
MIGRATZAILEEN DOLUA PROIEKTUA		
1 0401.230.231.80.01 2022 (1269)		100,00
LANGILEAREN DIETA ETA		
1 0401.480.231.80.01 2022 (1270)		6.000,00
TRATAMENDUETARAKO LAGUNTZAK		
1 0401.481.231.80.01 2022 (1209)		600,00
ACABE-RI DIRU-LAGUNTZA.		
1 0701.130.231.80.01 2022 (77)		26.234,10
PERTS LABORAL FINKOAREN		
1 0701.160.231.80.01 2022 (78)		9.172,84
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.231.80.04 2022 (79)		1.478,41
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
	Programa 23180	55.085,35
	<i>Drogomenpekotasun kontrako</i>	
1 0401.431.231.90.01 2022 (80)		194.838,99

<i>F.P. URATS-GAIN Z.E.APORTAZIO</i>		194.838,99
Programa 23190		194.838,99
<i>Zaharren egoitza</i>		
1 0102.227.241.00.11 2022 (106)		34.538,92
<i>GARAPEN EKONOM.ESKUALDE</i>		
1 0102.471.241.00.01 2022 (691)		10.000,00
<i>DIRU-LAGUNT.ARRUNTA ENPRESA</i>		
1 0102.771.241.00.01 2022 (690)		25.000,00
<i>KAPITAL DIRU-LAGUNT.ENPRESA</i>		
1 0701.131.241.00.01 2022 (64)		126.463,99
<i>ENPLEGUA SUSTATZEKO</i>		
1 0701.160.241.00.01 2022 (1132)		42.580,99
<i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>		
1 0701.160.241.00.04 2022 (1473)		1.810,42
<i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>		
1 0701.227.241.00.07 2022 (634)		15.000,00
<i>AUTOENPLEGUA-LANERAKO PREST.</i>		
1 0701.481.241.00.01 2022 (1524)		100,00
<i>BERDINTASUNA BULTZATZEKO</i>		
1 0701.721.241.00.11 2022 (544)		474,06
<i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>		
Programa 24100		255.968,38
<i>Enpleguaren sustapena.</i>		
1 0402.221.311.00.08 2022 (145)		1,00
<i>ARRATOI-POZOIA</i>		
1 0402.227.311.00.07 2022 (467)		11.429,00
<i>ARRATOIAK ETA LIZTOR BELTZA</i>		
1 0801.202.311.00.01 2022 (1224)		500,00
<i>LIZTOR ASIARRAREN AURKAKO</i>		
1 0801.227.311.00.99 2022 (153)		2.500,00
<i>TXAKUR BILKETA ZERBITZUA</i>		
Programa 31100		14.430,00
<i>Osasungarritasun publikoaren babesa.</i>		
1 0203.227.323.00.99 2022 (111)		87.960,36
<i>HAUR HEZKUNTZA ZERBITZUA</i>		
1 0203.481.323.00.01 2022 (1124)		22.300,00
<i>ARIZMENDI ESKOLARI DIRULAGUNTZA</i>		

1 0203.481.323.00.02 2022 (1228)		5.000,00
<i>KURTZEBARRI ESKOLARI</i>		
1 0203.481.323.00.03 2022 (1313)		2.000,00
<i>GURASO ELKARTEEI DIRULAGUNTZAK</i>		
1 0401.480.323.00.01 2022 (1227)		6.000,00
<i>LH ETA DBHko IKASLEENTZAKO BEKAK</i>		
1 0402.211.323.00.01 2022 (116)		15.000,00
<i>ESKOLEN KONPONKETA ETA</i>		
1 0402.212.323.00.01 2022 (117)		7.000,00
<i>KURTZEBARRI ESK. GALDARA-GELA</i>		
1 0402.214.323.00.01 2022 (118)		1.000,00
<i>ESKOLETAKO ALTZARIEN</i>		
1 0402.221.323.00.01 2022 (119)		25.000,00
<i>ESKOLEN ARGINDARRA</i>		
1 0402.221.323.00.03 2022 (120)		18.350,00
<i>ESKOLARAKO GAS NATURALA</i>		
1 0402.221.323.00.09 2022 (889)		500,00
<i>ESKOLETARAKO GARBIKETA</i>		
1 0402.222.323.00.01 2022 (660)		550,00
<i>KURTZEB. ESKOL. IGOGAILUEN ZERB.</i>		
1 0402.227.323.00.01 2022 (122)		80.200,00
<i>ESKOLEN GARBIKETA</i>		
1 0402.227.323.00.07 2022 (554)		200,00
<i>KURTZ.-TXIMISTEN KONTRAKO</i>		
1 0402.625.323.00.99 2022 (123)		800,00
<i>ESKOLEN EKIPAMENDUA</i>		
1 0701.481.323.00.01 2022 (1062)		22.305,60
<i>GIZABIDEA FUNDAZIOARI DIRU-</i>		
	Programa 32300	294.165,96
	<i>Haur eta lehen hezkuntzako</i>	
1 0202.222.326.00.01 2022 (779)		600,00
<i>MUSIKA ESKOLAKO ZERB.</i>		
1 0202.481.326.00.01 2022 (234)		55.000,00
<i>MUSIKA ESKOLARI DIRU-LAGUNTZA</i>		
1 0202.481.326.00.02 2022 (702)		6.000,00
<i>DANTZA LEIZARRA MUSIKA ESKOL.</i>		
1 0203.481.326.00.01 2022 (1120)		1.400,00

LANEKI-LANBIDE HEZKUNTZA	1.700,00
1 0402.211.326.00.01 2022 (236)	800,00
MUSIKA ESKOLAREN	
1 0402.212.326.00.01 2022 (235)	4.000,00
MUSIKA ESKOLAKO IGOGAILUEN	
1 0402.214.326.00.01 2022 (771)	200,00
MUSIKA ESKOLAKO ALTZARIEN	
1 0402.221.326.00.01 2022 (237)	15.000,00
MUSIKA ESKOLAKO ARGINDARRA	
1 0402.221.326.00.03 2022 (772)	3.800,00
MUSIKA ESKOLARAKO GAS NATURALA	
1 0402.221.326.00.09 2022 (1198)	200,00
MUSIKA ESKOLARAKO GARBIKETA	
1 0402.227.326.00.01 2022 (775)	20.500,00
MUSIKA ESKOLAKO GARBIKETA	
1 0601.215.326.00.01 2022 (1353)	267,00
ERLOJUEN ETA EKIPO INFORM.	
Programa 32600	107.767,00
Hezkuntzako zerbitzu osagarriak	
1 0202.220.330.00.02 2022 (488)	11.000,00
PROIEKTUAK ETA ARGITARATZE	
1 0202.221.330.00.99 2022 (197)	1.000,00
ARGAZKI ARTXIBORAKO MATERIALA	
1 0202.226.330.00.06 2022 (199)	60.000,00
KALE ANIMAZ.:MAGIA,ZIRKOA,DANTZA	
1 0202.226.330.00.99 2022 (1680)	6.500,00
FUNTZ-DANTZ	
1 0202.227.330.00.09 2022 (1595)	1,00
ARKUPEKO SAR. INTERNET BIDEZ	
1 0202.230.330.00.01 2022 (200)	400,00
KULTURAKO LANGILEEN DIETAK ETA	
1 0202.481.330.00.01 2022 (201)	11.000,00
KULTUR TALDEENTZAKO DIRU-	
1 0202.481.330.00.02 2022 (1686)	4.000,00
ELETAN KULTUR ELKARTEARI	
1 0202.481.330.00.04 2022 (575)	2.000,00
KULTUR EKOIZPENERAKO DIRU-	

1 0202.481.330.00.05 2022 (896)		1.000,00
HUHEZINEMA		
1 0402.221.330.00.01 2022 (817)		6.000,00
OTALORA 27KO ARGINDARRA		
1 0701.120.330.00.01 2022 (203)		27.123,72
FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO		
1 0701.121.330.00.01 2022 (204)		8.885,94
FUNTZIONARIOAK - DESTINO		
1 0701.121.330.00.02 2022 (205)		37.159,76
FUNTZIONARIOAK - BERARAIZKO		
1 0701.131.330.00.01 2022 (1056)		95.722,98
ARKUPEKO HARRERA: PERTSONAL.		
1 0701.160.330.00.01 2022 (208)		49.980,78
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.330.00.04 2022 (1230)		3.505,88
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
1 0701.161.330.00.03 2022 (1794)		0,00
ERRETIRO AURR.KALTE-ORDAINA.		
1 0701.481.330.00.01 2022 (1522)		100,00
BERDINTASUNA BULTZATZEKO		
	Programa 33000	325.380,06
	Kulturaren arloko administrazio	
1 0202.214.332.10.01 2022 (100)		1.000,00
LIBURUTEGIKO ALTZARIEN		
1 0202.220.332.10.01 2022 (219)		900,00
LIBURUTEGIRAKO BULEGO MATERIALA		
1 0202.220.332.10.02 2022 (220)		18.000,00
LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK-		
1 0202.222.332.10.01 2022 (1191)		325,00
LIBURUTEGIKO ZERBITZU		
1 0202.226.332.10.01 2022 (1298)		400,00
SGAE LIBURUTEGIA		
1 0202.226.332.10.06 2022 (221)		11.000,00
IRAKURKETA BULTZATZEKO EKINTZAK		
1 0202.226.332.10.99 2022 (222)		300,00
ELKARTEEN KUOTAK, MATRIKULAK		
1 0202.230.332.10.01 2022 (223)		300,00

<i>LIBURUTEGIKO LANGILEEN</i>	000,00
1 0402.211.332.10.01 2022 (1192)	1.500,00
<i>LIBURUTEGIKO KONPONKETAK ETA</i>	
1 0402.212.332.10.01 2022 (1193)	1.800,00
<i>LIBURUTEGIKO IGOGAILUEN</i>	
1 0402.221.332.10.01 2022 (1194)	6.500,00
<i>LIBURUTEGIKO ARGINDARRA</i>	
1 0402.221.332.10.03 2022 (1195)	1.975,00
<i>LIBURUTEGIKO GAS NATURALA</i>	
1 0402.221.332.10.09 2022 (1196)	200,00
<i>LIBURUTEGIRAKO GARBIKETA</i>	
1 0402.227.332.10.01 2022 (1197)	10.046,52
<i>LIBURUTEGIKO GARBIKETA</i>	
1 0601.626.332.10.01 2022 (1689)	3.000,00
<i>EKIPO INFORMATIKOA</i>	
1 0601.649.332.10.01 2022 (1599)	2.000,00
<i>TEKNOLOGI BERRIAK</i>	
1 0701.120.332.10.01 2022 (229)	14.142,48
<i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	
1 0701.121.332.10.01 2022 (230)	5.501,37
<i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	
1 0701.121.332.10.02 2022 (231)	17.487,29
<i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	
1 0701.131.332.10.01 2022 (1055)	33.063,06
<i>PERTSONAL LABORALEN</i>	
1 0701.160.332.10.01 2022 (232)	20.989,98
<i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	
1 0701.160.332.10.04 2022 (233)	1.212,80
<i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	
1 0801.212.332.10.01 2022 (1518)	251,68
<i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	
	Programa 33210
	151.895,18
	<i>Liburutegi publikoak.</i>
1 0101.227.333.00.07 2022 (1390)	1.573,00
<i>ARKUPEKO AUTOPROTEKZIO PLANA</i>	
1 0101.623.333.00.02 2022 (1696)	85.000,00
<i>ARKUPEKO KLIMATIZAZIO SISTEMA</i>	

1 0101.643.333.00.01 2022 (1810)	0,00
ARKUPEKO KLIMATIZAZIO PROIEKTUA	
1 0202.221.333.00.11 2022 (790)	1.000,00
KULTUR-ETXERAKO BESTE MATERIAL	
1 0202.222.333.00.01 2022 (210)	1.175,00
KULTUR-ETXEKO ZERBITZU	
1 0402.211.333.00.01 2022 (211)	19.000,00
KULTUR-ETXEKO KONPONKETA ETA	
1 0402.212.333.00.01 2022 (607)	10.000,00
ARKUPEKO MAKINERIAREN	
1 0402.214.333.00.01 2022 (212)	2.000,00
KULTUR-ETXEKO ALTZARIEN	
1 0402.221.333.00.01 2022 (213)	25.000,00
KULTUR-ETXEKO ARGINDARRA	
1 0402.221.333.00.03 2022 (693)	5.600,00
KULTUR-ETXERAKO GAS NATURALA.	
1 0402.221.333.00.09 2022 (215)	1.500,00
KULTUR-ETXERAKO GARBIKETA	
1 0402.227.333.00.01 2022 (216)	38.493,18
KULTUR-ETXEKO GARBIKETA	
1 0601.202.333.00.01 2022 (995)	1.260,00
DESFIBRILADOREEN ALOKAIURA	
Programa 33300	191.601,18
Kultura-ekipamenduak eta museoak.	
1 0202.226.334.00.03 2022 (1190)	5.000,00
ARKUPEKO EMANALDIEN	
1 0202.226.334.00.06 2022 (1189)	80.000,00
ARKUPEKO JARDUERA	
1 0202.227.334.00.04 2022 (622)	77.000,00
ARKUPEKO KONTRATU	
Programa 33400	162.000,00
Kulturaren sustapena.	
1 0205.226.335.00.06 2022 (282)	37.600,00
EUSKARA: TRANSM., GAZTEAK,	
1 0205.227.335.00.04 2022 (1133)	18.098,00
AUZOKO ETA BARRIKETAN	
1 0205.227.335.00.07 2022 (1384)	25.268,00

<i>EUSKARAZ JOLASTEN,GAZTE ZORO,</i>	29.200,00
1 0205.227.335.00.99 2022 (1590) <i>TOPONIMIA LIBURUA</i>	500,00
1 0205.230.335.00.01 2022 (283) <i>LANGILEEN DIETAK ETA</i>	550,00
1 0205.481.335.00.01 2022 (284) <i>EUSKARA DIRULAGUNTZAK</i>	9.700,00
1 0205.481.335.00.02 2022 (285) <i>LORAMENDI EUSKARA ELKARTEARI</i>	33.500,00
1 0205.481.335.00.03 2022 (286) <i>GOIENA KOMUNIKAZIO ZERB.RI DIRU-</i>	53.000,00
1 0205.481.335.00.04 2022 (578) <i>EUSKO IKASKUNTZA.BAZKIDE</i>	900,00
1 0205.481.335.00.05 2022 (1687) <i>LEKAIXOKARI DIRULAGUNTZA</i>	4.500,00
1 0402.211.335.00.01 2022 (287) <i>EUSKAL TXOKOA-EUSKALTEG.</i>	2.000,00
1 0402.212.335.00.01 2022 (556) <i>EUSKALTEGIKO GAS GALDARAREN</i>	2.025,00
1 0402.221.335.00.09 2022 (990) <i>EUSKAL TXOKORAKO GARBIKETA</i>	250,00
1 0501.421.335.00.01 2022 (289) <i>LEINTZ UDAL EUSKALTEGIARI</i>	125.231,17
1 0701.161.335.00.03 2022 (1702) <i>ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-</i>	43.146,80
Programa 33500	356.268,97
<i>Euskara</i>	
1 0205.227.335.10.99 2022 (1709) <i>Euskara - Itzulpen zerbitzua</i>	0,00
Programa 33510	0,00
<i>Euskara - itzulpenak</i>	
1 0205.227.335.20.99 2022 (1813) <i>BERTSOLARITZA ZERBITZUA</i>	0,00
Programa 33520	0,00
<i>Bertsolaritza zerbitzua</i>	
1 0402.211.336.00.01 2022 (269) <i>GALARTZA DORRETXEAREN</i>	300,00

1 0402.212.336.00.01 2022 (270)		700,00
<i>GALARTZA DORRETXEKO ALARMAREN</i>		
1 0402.221.336.00.01 2022 (271)		950,00
<i>GALARTZA DORRETXERAKO</i>		
1 0402.227.336.00.01 2022 (272)		850,00
<i>GALARTZA DORRETXEKO GARBIKETA</i>		
Programa 33600		2.800,00
<i>Ondare historiko-artistikoaren babesa</i>		
1 0401.222.337.10.01 2022 (296)		600,00
<i>BASOTXOKO ZERBITZU TELEFONIKOA</i>		
1 0401.226.337.10.06 2022 (1678)		6.000,00
<i>JUBITALUEN OMENALDIA</i>		
1 0401.481.337.10.01 2022 (297)		32.000,00
<i>BASOTXO ELKARTEARI DIRU-</i>		
1 0402.221.337.10.01 2022 (299)		3.000,00
<i>BASOTXORAKO ARGINDARRA</i>		
1 0402.221.337.10.03 2022 (294)		1.500,00
<i>BASOTXORAKO GAS NATURALA</i>		
Programa 33710		43.100,00
<i>Jubilatuen etxea</i>		
1 0204.222.337.20.01 2022 (569)		1.000,00
<i>GAZTELEKUA-LUDOTEKA:ZERBITZU</i>		
1 0204.226.337.20.06 2022 (482)		22.500,00
<i>GAZTERIA: EKINTZAK</i>		
1 0204.226.337.20.99 2022 (1674)		5.000,00
<i>NERABEENGAN BERDINTASUNA</i>		
1 0204.227.337.20.04 2022 (624)		191.620,00
<i>GAZTELEKU,LUDOTEKA,UDALEKU</i>		
1 0204.227.337.20.07 2022 (1588)		36.600,00
<i>HEZKIDETZA FORMAZIOA</i>		
1 0204.230.337.20.01 2022 (516)		200,00
<i>GAZTERIA:LANGILEAREN DIETAK,</i>		
1 0204.481.337.20.02 2022 (1704)		32.000,00
<i>UDArI dirulaguntza - Begiraleen form.</i>		
1 0402.211.337.20.01 2022 (300)		8.000,00
<i>GAZTLIBURUTEGIKO ALTZARIEN</i>		
1 0402.212.337.20.01 2022 (776)		2.000,00

GAZTELEKUKO IGOGAILUAREN	2.000,00
1 0402.214.337.20.01 2022 (301) GAZTELEKUA-LUDOTEKA: ALTZARIEN	500,00
1 0402.221.337.20.01 2022 (490) GAZTERIA ZERBITZUKO LOKALEN	2.200,00
1 0402.221.337.20.03 2022 (553) LUDOTEKA-GAZTELEKUA: GAS	2.500,00
1 0402.221.337.20.09 2022 (568) GAZTELEKU-LUDOTEKA:GARBIKETA	250,00
1 0402.227.337.20.01 2022 (303) GAZTELEKUA-LUDOTEKA: GARBIKETA	8.238,36
1 0701.131.337.20.01 2022 (1271) GAZTE TEKNIKARIAREN	21.280,44
1 0701.160.337.20.01 2022 (466) GAZTE TEKNIKARIAREN GIZARTE	7.567,32
1 0701.160.337.20.04 2022 (247) GAZTE TEKNIKARIAREN	1.478,41
1 0701.480.337.20.01 2022 (1683) GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOK.	30.000,00
Programa 33720 Gazteria	372.934,53
1 0202.212.338.00.01 2022 (275) MEGAFONIAREN MANTENIMENDUA	600,00
1 0202.221.338.00.05 2022 (276) ERREGE KABALGATARAKO JANTZIAK	2.500,00
1 0202.221.338.00.99 2022 (277) ETXAFLEOAK	1.000,00
1 0202.223.338.00.01 2022 (278) GARRAIOAK	425,00
1 0202.226.338.00.06 2022 (279) JAIK ETA JARDUERA	190.000,00
1 0202.480.338.00.01 2022 (1796) SARIAK-KARNABALAK, ANDRAMAIXAK	0,00
1 0202.481.338.00.01 2022 (280) AUZO JAJETARAKO DIRU-LAGUNTZAK	5.000,00
1 0402.221.338.00.01 2022 (332) JAITERAKO ARGINDARRA-	600,00

1 0402.221.338.00.11 2022 (984)		10.000,00
MATERIALA:AULKIAK,KABAILETE,		
1 0402.227.338.00.99 2022 (281)		22.000,00
JAIETAKO MONTAIAK,KONEXIOAK,		
1 0601.224.338.00.99 2022 (31)		1.500,00
SOKAMUTURRETARAKO ISTRIPU		
	Programa 33800	233.625,00
	Herri-jaiak eta ospakizunak.	
1 0201.226.340.00.06 2022 (238)		9.750,00
KIROL JARDUERAK,TXAPELKETAK,		
1 0201.226.340.00.99 2022 (1201)		2.251,81
MANKOMUNITATEKO KIROL		
1 0201.227.340.00.07 2022 (1306)		25.000,00
MUGIMENT PROIEKTUA		
1 0201.230.340.00.01 2022 (239)		500,00
KIROLETAKO LANGILEAREN DIETAK		
1 0402.210.340.00.01 2022 (262)		6.079,12
KIROL GUNEEN MANTENIMENDUA		
1 0402.211.340.00.01 2022 (241)		7.000,00
LOKALEN ETA BOLATOKIAREN		
1 0402.221.340.00.01 2022 (1354)		500,00
ETXEBARRI AUZOA 3. ARGINDAR.		
1 0701.120.340.00.01 2022 (243)		19.349,69
FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO		
1 0701.121.340.00.01 2022 (244)		6.770,01
FUNTZIONARIOAK - DESTINO		
1 0701.121.340.00.02 2022 (245)		24.927,48
FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO		
1 0701.160.340.00.01 2022 (246)		13.127,05
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.340.00.04 2022 (1272)		1.478,41
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
	Programa 34000	116.733,57
	Kirolaren arloko administrazio	
1 0201.481.341.00.01 2022 (240)		35.000,00
KIROL TALDEEI DIRU-LAGUNTZAK		
1 0201.481.341.00.02 2022 (1641)		7.500,00

UDA-RI DIRULAGUNTZA	7.000,00
1 0201.481.341.00.03 2022 (1682) UDArI dirulaguntza - 75.urteurrena	5.000,00
Programa 34100 <i>Kirola sustatzea eta bultzatzea.</i>	47.500,00
1 0402.211.342.10.01 2022 (263) FRONTOIEN KONPONKETA ETA	2.000,00
1 0402.221.342.10.01 2022 (264) ITURRIGORRI FRONTOIRAKO	4.000,00
1 0402.227.342.10.01 2022 (1208) ITURRIGORRI FRONTOIAREN	225,00
1 0801.212.342.10.01 2022 (1519) SEGURTASUN KAMEREN	251,68
Programa 34210 <i>Pilotalekuak</i>	6.476,68
1 0101.227.342.20.07 2022 (1389) KIROLETXEKO AUTOPROTEKZIO PLANA	847,00
1 0201.202.342.20.01 2022 (1325) DESFIBRILADOREEN ALOKAIRUA	1.260,00
1 0201.212.342.20.01 2022 (1235) MAKINERIAREN MANTENIMENDUA	45.000,00
1 0201.214.342.20.01 2022 (1236) ALTZARIEN MANTENIMENDUA	1.000,00
1 0201.215.342.20.01 2022 (1237) EKIPO INFORMATIKOEN MANTENIM -	6.000,00
1 0201.220.342.20.01 2022 (1238) BULEGORAKO MATERIALA	1.500,00
1 0201.221.342.20.12 2022 (1239) OSASUN MATERIALA	12.000,00
1 0201.221.342.20.99 2022 (1294) KIROL MATERIALA	6.000,00
1 0201.222.342.20.01 2022 (1240) GASTU TELEFONIKOAK	3.500,00
1 0201.226.342.20.03 2022 (1241) TRIPTIKOAK, PUBLIZITATEA	3.000,00
1 0201.226.342.20.06 2022 (1288) SGAE	2.500,00

1 0201.227.342.20.01 2022 (1242)		155.541,06
GARBIKETA		
1 0201.227.342.20.04 2022 (1243)		506.000,00
KIROLDEGIKO JARDUERAK,HARRERA,		
1 0201.623.342.20.01 2022 (1700)		1.350,00
FITNES GELARAKO MAKINERIA		
1 0201.623.342.20.02 2022 (1592)		21.900,00
KIROLDEGIKO INSTALAZIOAK		
1 0201.623.342.20.04 2022 (1632)		1,00
KIROLDEGIRAKO TRESNERIA		
1 0201.625.342.20.01 2022 (1698)		3.500,00
KIROLDEGIRAKO ALTZARIAK		
1 0201.626.342.20.01 2022 (1699)		16.456,00
KIROLDEGIRAKO DOMOTIKA-PC-		
1 0402.211.342.20.01 2022 (1134)		40.000,00
KIROLDEGIKO KONPONKETAK		
1 0402.221.342.20.01 2022 (1245)		120.000,00
ARGINDARRA		
1 0402.221.342.20.03 2022 (1246)		100.000,00
GASA		
1 0402.221.342.20.09 2022 (1247)		10.000,00
GARBIKETA PRODUKTOAK		
1 0402.221.342.20.11 2022 (1248)		20.000,00
ERREMINTAK, BESTE PRODUKTU		
1 0801.212.342.20.01 2022 (1520)		869,99
SEGURTASUN KAMEREN		
1 0801.623.342.20.02 2022 (1697)		3.750,00
SEGURTASUN KAMARAK		
	Programa 34220	1.081.975,05
	Kiroldegia	
1 0101.227.342.30.07 2022 (1414)		847,00
FUTBOL ZELAIKO AUTOPROTEKZIO		
1 0101.623.342.30.01 2022 (1690)		200.000,00
IBARRA FUTBOL ZELAIKO BELARRA		
1 0101.623.342.30.02 2022 (1809)		0,00
FUTBOL ZELAIKO UREZTATZE		
1 0201.625.342.30.01 2022 (1637)		500,00

<i>FUTBOL ZELAIA - ALTZARIAK</i>		0,00
1 0402.211.342.30.01 2022 (265)		10.000,00
<i>FUTBOL ZELAIAKO KONPONK. ETA</i>		
1 0402.212.342.30.01 2022 (266)		6.000,00
<i>FUTBOL ZELAIAKO MAKINERIAREN</i>		
1 0402.221.342.30.01 2022 (267)		8.500,00
<i>FUTBOL ZELAIRAKO ARGINDARRA</i>		
1 0402.221.342.30.03 2022 (268)		5.100,00
<i>FUTBOL ZELAIRAKO GAS NATURALA</i>		
1 0402.221.342.30.09 2022 (826)		150,00
<i>FUTBOL ZELAIRAKO GARBIKETA</i>		
1 0402.227.342.30.01 2022 (472)		15.422,88
<i>FUTBOL ZELAIAKO GARBIKETA.</i>		
1 0601.202.342.30.01 2022 (1273)		1.260,00
<i>DESFIBRILADOREEN ALOKAIRUA</i>		
	Programa 34230	247.779,88
	<i>Futbol-zelaia</i>	
1 0403.422.412.00.01 2022 (319)		10.392,61
<i>LANDA GARAPENERAKO KUOTA</i>		
1 0403.470.412.00.01 2022 (1067)		18.845,93
<i>ZUBILLAGA HILTEGIA S.L.-ri</i>		
1 0701.781.412.00.01 2022 (605)		1,00
<i>KAPITAL DIRU-LAGUNTZAK NEKAZAL</i>		
	Programa 41200	29.239,54
	<i>Nekazaritza eta abeltzaintzako</i>	
1 0302.226.431.00.06 2022 (701)		25.000,00
<i>MERKATAR.SUSTAPENA (GABON.</i>		
1 0302.471.431.00.01 2022 (552)		3.600,00
<i>ARETXARTE ELKARTEARI DIRU-</i>		
1 0302.471.431.00.02 2022 (1685)		5.000,00
<i>ARETXARTE - GABONETAKO BONOAK</i>		
1 0302.471.431.00.03 2022 (1797)		0,00
<i>SARIAK - GABONETAKO</i>		
1 0302.480.431.00.01 2022 (1798)		0,00
<i>SARIAK - GABONETAKO KANPAINA</i>		
1 0701.471.431.00.01 2022 (1584)		1,00
<i>OSTALARITZARI DIRULAGUNTZAK</i>		

	Programa 43100	33.601,00
	<i>Merkataritza</i>	
1 0302.227.432.00.11 2022 (694)		25.149,28
TURISMOA, MANKOMUNITATEKO		
1 0701.721.432.00.11 2022 (695)		118,51
DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.:		
	Programa 43200	25.267,79
	<i>Informazio turistikoa eta turismoaren</i>	
1 0402.212.442.00.01 2022 (310)		2.500,00
AUTOBUS GELTOKIEN		
	Programa 44200	2.500,00
	<i>Garraio-azpiegiturak.</i>	
1 0101.601.450.00.01 2022 (1585)		1.005.945,85
SANTAKURTZ-EKO P.E.A.S. -ABAST. Y		
1 0402.212.450.00.01 2022 (141)		8.000,00
MANTENIMENDUA:MAKIN.,BEROTZE		
1 0402.213.450.00.01 2022 (142)		3.500,00
ZERBITZUETAKO IBILGAILUEN		
1 0402.221.450.00.04 2022 (143)		3.800,00
ERREGAIA: ZERBITZUETAKO IBILGAILU		
1 0402.221.450.00.05 2022 (144)		2.500,00
ZERBITZUETAKO LANGILEENDA KO		
1 0402.221.450.00.11 2022 (146)		6.500,00
SU-ITZALGAILUAK ETA BESTE		
1 0402.224.450.00.02 2022 (147)		1.482,23
ZERBITZUETAKO IBILGAILUEN		
1 0402.230.450.00.01 2022 (1447)		250,00
ZERBITZUKO LANGILEEEN DIETAK,		
1 0601.222.450.00.01 2022 (152)		350,00
TAXISTEN TELEFONO ZERBITZUA		
	Programa 45000	1.032.328,08
	<i>Azpiegituren arloko administrazio</i>	
1 0501.225.452.00.03 2022 (642)		8.850,00
HERRI JABARI HIDRAULIKOA		
1 0501.721.452.00.01 2022 (169)		172.000,00
AZPIEGITURAK FINANZIATZEKO		
	Programa 45200	180.850,00

	<i>Baliabide hidraulikoak.</i>	
1 0403.210.454.00.01 2022 (316)		3.000,00
<i>MENDI ETA BASOBIDE</i>		
	Programa 45400	3.000,00
	<i>Auzo-bideak.</i>	
1 0701.100.912.00.01 2022 (372)		120.159,04
<i>OINARRIZKO ORDAINK.ETA</i>		
1 0701.160.912.00.01 2022 (373)		36.531,72
<i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>		
1 0701.226.912.00.02 2022 (1122)		5.000,00
<i>ORDEZKARITZA ETA PROTOKOLOA</i>		
1 0701.231.912.00.01 2022 (9)		1.500,00
<i>ZINEGOTZIEN DIETA,KILOMETRAJEAK</i>		
1 0701.239.912.00.01 2022 (10)		200,00
<i>ZINEGOTZIEI KALTEORDAINAK</i>		
1 0701.419.912.00.01 2022 (11)		1.532,58
<i>EUDELEN KUOTA</i>		
1 0701.421.912.00.01 2022 (12)		77.402,73
<i>DEBAGOIENA UDAL ELKARTEKO</i>		
1 0701.481.912.00.01 2022 (752)		4.000,00
<i>DIRU-LAGUNTZAK</i>		
1 0701.481.912.00.02 2022 (1684)		3.000,00
<i>DEGABEL - DIRULAGUNTZA</i>		
1 0701.481.912.00.07 2022 (13)		42.000,00
<i>UDAL TALDE POLIT. EKARPENAK:</i>		
1 0701.721.912.00.11 2022 (542)		1.895,85
<i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>		
	Programa 91200	293.221,92
	<i>Gobernu-organoak.</i>	
1 0101.623.920.00.02 2022 (1811)		0,00
<i>BEDARRETA 9 - GAS INSTALAZIOA</i>		
1 0101.625.920.00.01 2022 (1812)		0,00
<i>KONTUHARTZAILTZARAKO</i>		
1 0402.211.920.00.01 2022 (131)		55.000,00
<i>ERAIK.MANTEN:ARRATABE, KOMUN</i>		
1 0402.214.920.00.01 2022 (18)		500,00
<i>IRAGARKI TAULEN ETA ALTZARIEN</i>		

1 0402.221.920.00.01 2022 (132) <i>ERAIK.ARGINDARRA:ARRATABE,</i>	24.000,00
1 0402.221.920.00.03 2022 (606) <i>ARRATABE JAUREGIRAKO GAS</i>	8.500,00
1 0402.221.920.00.04 2022 (1391) <i>MONJEN ERAIKINENZTAKO GASOLIOA</i>	1.446,15
1 0402.221.920.00.09 2022 (134) <i>GARBIKETA PRODUKTUAK: KOMUN P.,</i>	1.500,00
1 0402.223.920.00.01 2022 (19) <i>TRANSPORTISTAK, GARRAIOAK</i>	150,00
1 0402.227.920.00.01 2022 (135) <i>ERAIK.GARBIKETA: ARRATABE, KOMUN</i>	44.700,00
1 0601.204.920.00.01 2022 (1308) <i>RENTING FOTOKOPIADOREA-</i>	10.890,00
1 0601.212.920.00.01 2022 (22) <i>FOTOKOP. ETA BESTELAKOEN</i>	15.247,24
1 0601.215.920.00.01 2022 (23) <i>EKIPO INFORMATIKOEN</i>	10.000,00
1 0601.220.920.00.01 2022 (24) <i>BULEGO MATERIALA</i>	10.000,00
1 0601.220.920.00.02 2022 (25) <i>ALDIZKARI ETA LIBURU</i>	4.000,00
1 0601.222.920.00.01 2022 (26) <i>BULEGO OROKORRETAKO ZERBITZU</i>	15.000,00
1 0601.222.920.00.02 2022 (27) <i>POSTA GASTUAK</i>	17.000,00
1 0601.222.920.00.09 2022 (29) <i>BUZONEQA</i>	500,00
1 0601.222.920.00.99 2022 (30) <i>ERREKADISTA ZERBITZUA</i>	500,00
1 0601.224.920.00.99 2022 (32) <i>ERANTZUNK.ZIBIL ETA PROFESION.</i>	40.809,02
1 0601.226.920.00.03 2022 (33) <i>IRAGARKI OFIZIALAK</i>	6.000,00
1 0601.226.920.00.04 2022 (34) <i>BABES JURID., ERREGISTRO ETA</i>	30.000,00
1 0601.226.920.00.99 2022 (35)	2 000,00

HAINBAT KALTEORDAIN ETA BESTE	2.000,00
1 0601.227.920.00.07 2022 (36) SOP.INFORM.,ARTXIB-EXP.LAN.,	114.666,00
1 0601.227.920.00.99 2022 (570) LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA-	9.904,16
1 0601.230.920.00.01 2022 (37) IDAZKARITZAKO DIETA ETA	700,00
1 0601.625.920.00.01 2022 (1601) ALTZARIAK	5.000,00
1 0601.626.920.00.01 2022 (1600) EKIPO INFORMATIKOAK EROSTEA	15.000,00
1 0601.649.920.00.01 2022 (41) PROG.INFORM.LIZENTZIAK EROSTEA	14.000,00
1 0701.120.920.00.01 2022 (1274) FUNTZIONARIOAK -OINARRIZKO	128.116,06
1 0701.121.920.00.01 2022 (43) FUNTZIONARIOAK - DESTINO	45.473,66
1 0701.121.920.00.02 2022 (44) FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO	215.042,71
1 0701.131.920.00.01 2022 (1275) ORDAINSARIAK:SEPE HITZ KONTRAT.	70.426,96
1 0701.160.920.00.01 2022 (1276) GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN	127.654,89
1 0701.160.920.00.04 2022 (49) ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN	11.579,79
1 0701.161.920.00.03 2022 (1703) ERRETIRO AURRERATUEN KALTE-	52.952,22
1 0701.162.920.00.01 2022 (891) FUNTZIONARIOEN FORMAZIOA	5.100,00
1 0701.162.920.00.05 2022 (51) FUNTZIONARIOEN BIZI ASEGURUA	9.550,32
1 0701.163.920.00.01 2022 (52) PERTSONAL LABORALAREN	4.000,00
1 0701.163.920.00.05 2022 (53) LANGILE LABORALALEN BIZI-	4.639,33
1 0701.226.920.00.99 2022 (409) BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	500,00

1 0701.227.920.00.07 2022 (1679) <i>UDAL ANTOLAKETA AZTER-BALORAZ.</i>	16.545,00
1 0701.833.920.00.01 2022 (659) <i>PERTSONALAREN AURRERAKINAK</i>	5.409,11
1 0701.860.920.00.01 2022 (1791) <i>FIDANTZA ERATZEA EPE LABURRERA -</i>	0,00
1 0801.212.920.00.01 2022 (1521) <i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	314,60
Programa 92000 <i>Administrazio orokorra.</i>	1.154.317,22
1 0701.110.924.00.01 2022 (1516) <i>BEHINBEHINEKO PERTSONALEN</i>	11.316,74
1 0701.160.924.00.01 2022 (1517) <i>BEHINBEHINEKO PERTS.ASEGURU</i>	3.740,18
1 0701.220.924.00.02 2022 (1251) <i>HERRIGINTZA: ARGITALPENAK</i>	7.000,00
1 0701.227.924.00.07 2022 (1252) <i>PARTE-HARTZE EKINTZAK</i>	20.000,00
Programa 92400 <i>Herritarren parte-hartzea.</i>	42.056,92
1 0701.500.929.00.99 2022 (1311) <i>KREDITU GLOBALA</i>	52.615,20
Programa 92900 <i>Ustekabeak eta sailkatu gabeko</i>	52.615,20
1 0501.230.931.00.01 2022 (21) <i>KONTUHARTZAILETZAKO DIETAK -</i>	500,00
1 0701.120.931.00.01 2022 (1277) <i>FUNTZIONARIOAK -OINARRIZKO</i>	37.675,93
1 0701.121.931.00.01 2022 (1254) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	15.535,50
1 0701.121.931.00.02 2022 (1255) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARAIZKO</i>	51.776,68
1 0701.131.931.00.01 2022 (1583) <i>KONTUHARTZAILETZAKO PERTSONAL</i>	25.148,44
1 0701.160.931.00.01 2022 (1278) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	34.279,36
1 0701.160.931.00.04 2022 (1256)	3.288,83

ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		9.200,00
	Programa 93100	168.204,74
	<i>Politika ekonomikoa eta fiskala.</i>	
1 0501.227.932.00.09 2022 (892)		9.000,00
ENTITAT.ALDEKO ZERGABILKETA		
1 0501.230.932.00.01 2022 (1279)		150,00
ZERGA-BILKETAKO DIETAK-		
1 0701.120.932.00.01 2022 (1280)		13.730,51
FUNTZIONARIOAK -OINARRIZKO		
1 0701.121.932.00.01 2022 (1257)		5.501,37
FUNTZIONARIOAK - DESTINO		
1 0701.121.932.00.02 2022 (1258)		17.221,25
FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO		
1 0701.131.932.00.01 2022 (1359)		1,00
ALDI BATERAKO PERTS.RETRIBUZIOA		
1 0701.160.932.00.01 2022 (1259)		9.868,47
GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN		
1 0701.160.932.00.04 2022 (1260)		1.212,80
ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN		
	Programa 93200	56.685,40
	<i>Tributu-sistemaren kudeaketa.</i>	
	Urtea 2022	13.139.245,15
1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)		13.139.245,15